Загальна інформація
 про кадрове забезпечення 

освітньої діяльності у сфері 
загальної середньої освіти

	Педагогічні працівники*
	Необхідно

(осіб)
	Фактично

(осіб)
	Відсоток від необхідного

	1
	2
	3
	4

	Усього педагогічних працівників
	22
	22
	0

	з них:
	
	
	

	мають відповідну освіту
	22
	22
	0

	працюють у навчальному закладі за сумісництвом
	0
	7
	0


Директор школи                                       В.П. Трончук
